
Besluit eerste wijziging Openstellingsbesluit Natuurbeheer 2018-2 , provincie

Flevoland

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken gelet op het bepaalde in artikel 3.42 van de Algemene wet

bestuursrecht bekend dat zij in hun vergadering van 13 maart 2018 onder nummer 2166718 het volgende

besluit hebben vastgesteld:

 

Gedeputeerde Staten van Flevoland;

 

Gelet op de artikelen 1.2 van de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Flevoland 2016 en

artikel 1.3 van de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Flevoland 2010;

 

Overwegende dat:

 

Zij bij besluit van 26 september 2017, nummer  2106302, het Openstellingsbesluit natuurbeheer 2018-

2 hebben vastgesteld;

 

In de artikelen 2 en 5 van dit besluit subsidieplafonds zijn vastgesteld;

 

het totale budget van de subsidieplafonds  toereikend is om alle subsidieaanvragen te honoreren, maar

de verdeling over de verschillende plafonds dit verhindert;

 

BESLUITEN:

 

Vast te stellen de volgende wijziging van het Openstellingsbesluit natuurbeheer 2018-2

Artikel 1
Het Openstellingsbesluit natuurbeheer 2018-2 wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 1 vervalt de zinsnede “buiten het Natuurnetwerk Nederland,”

B. In artikel 2 wordt “€ 180.000” vervangen door “€ 220.000”,

C. In artikel 5 tweede lid wordt “€ 220.000” vervangen door “€ 180.000”.

Artikel 2
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 4 oktober 2017, zijnde de publicatiedatum

in het Provinciaal Blad Nr.4428.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Flevoland van 13 maart 2018.

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

de secretaris, de voorzitter,

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland

Nr. 2104

PROVINCIAAL BLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2018 nr. 2104 21 maart 20181


